Протокол № 1
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения

24  января  2020 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Алеев Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Повестка дня:
1.О работе учреждений культуры по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни.
СЛУШАЛИ: Иванову О.Л.- заведующего Тувсинским СДК. Важным направлением работы дома культуры является пропаганда здорового образа жизни, профилактика наркомании среди детей, подростков и молодежи.  В отчетном квартале по ЗОЖ провели ряд мероприятий: игровая программа «Мы за ЗОЖ», урок здоровья «Запомните детки- таблетки не конфетки», профилактическая беседа о вреде алкоголя «Алкоголь пить, себя могилу хоронить», диспут «Курить- здоровью вредить», игровая программа «Мы здоровью скажем «ДА», диспут «Быть здоровым модно», диспут о наркомании «Чтоб беда к нам не пришла». А также провели акции «Мир без террора» и ко дню борьбы со СПИДом «Всем миром против СПИДа». На эти мероприятия в основном приглашаются дети из неблагополучных семей, а также несовершеннолетние состоящих на учете в ПДН.
 ВЫСТУПИЛИ: Петрова Р.И- член Совета профилактики. Предлагаю информацию о работе учреждений культуры по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни принять к сведению.
 РЕШИЛИ:
1.1 Информацию о работе учреждений культуры по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни принять к сведению.
1.2. Работникам культуры продолжить работу по профилактике наркомании и пропаганде здорового образа жизни.

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол № 1

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

2

4

января  20

20

года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М., Алеев

Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А., Терентьева

В.В., Константинова О.А., Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администрации

Тувсинского с

/п.

Повестка дня:

1.

О работе учреждений культуры по профилактике

наркомании

и пропаганде здорового

образа жизни.

СЛУШАЛИ: Иванову О.Л.

-

заведующего Тувсинским СДК. Важным направлением

работы дома культуры является пропаганда здорового образа жизни, профилактика

наркомании среди детей, п

одростков и молодежи.

В отчетном квартале по ЗОЖ провели

ряд мероприятий:

игровая программа «Мы за ЗОЖ», урок здоровья «Запомните детки

-

таблетки не конфетки», профилактическая беседа о вреде алкоголя «Алкоголь пить, себя

могилу хоронить», диспут «Курить

-

здоровью вредить», игровая программа «Мы

здоровью скажем «ДА», диспут «Быть здоровым модно», диспут о наркомании «Чтоб беда

к нам не пришла». А также провели акции «Мир без террора» и ко дню борьбы со

СПИДом «Всем миром против СПИДа». На эти мероприятия в

основном приглашаются

дети из неблагополучных семей, а также несовершеннолетние состоящих на учете в ПДН.

ВЫСТУПИЛИ: Петрова Р.И

-

член Совета профилактики. Предлагаю информацию о

работе учреждений культуры по профилактике

наркомании

и пропаганде здоровог

о

образа жизни принять к сведению.

РЕШИЛИ:

1.1

Информацию о работе учреждений культуры по профилактике наркомании и

пропаганде здорового образа жизни принять к сведению.

1.2.

Работникам культуры продолжить работу по профилактике наркомании и пропаганде

зд

орового образа жизни.

Председатель                                                      Л.М.Атманова